PAGE

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2017 года

                  № 3/9-4
г. Ульяновск

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 3925 с правом решающего голоса
до истечения срока полномочий

В соответствии со статьями 22, 27, подпунктом «б» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. В связи с подачей в Ульяновскую городскую избирательную комиссию заявления о сложении своих полномочий освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 3925 с правом решающего голоса Калинина Леонида Валерьевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, до истечения срока полномочий.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаеву.

	Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

	В.И. Андреев

	Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

	О.Ю. Черабаева